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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4894

Auteur(s) : Simon Bonnart, de Léry [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l’Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1258, avril

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Simon Bonnart donne aux religieux de Bonport une demi-acre de terre à Léry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Andrieux  Jules, Cartulaire de l’abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l’ordre de Cîteaux au diocèse
d’Évreux, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCXXIV, p. 226-227.

Dissertation critique
Avril 1258 ou 1259 (n. s.) : Pâques tombe le 24 mars en 1258 et le 13 avril en 1259.

Texte établi d’après a

Notum sit omnibus, presentibus et futuris, quod ego Simon Bonnart, de parrochia Sancti Audoeni de Lereio, dedi
et concessi, et omnino dereliqui in puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee, Deo et monasterio
Beate Marie Boni Portus et religiosis Deo et Beate Marie ibidem Deo famulantibus, ad usus porte ejusdem
domus, dimidiam acram terre, de feodo dictorum religiosorum, sitam in garenna de Lereio, inter terram Roberti
de Bardouvilla, ex una parte, et terram Durandi Letoupe, ex altera, tenendam et habendam et possidendam
dictam dimidiam acram terre in perpetuum a me vel meis heredibus, libere, quiete et pacifice, sine reclamatione,
contradictione seu impedimento de cetero mei vel heredum meorum. Ita tamen quod dicti religiosi suam, ex nunc,
de dicta terra facere poterunt omnimodam voluntatem. Preterea, ego Symon Bonnart et heredes mei dictis religiosis
dictam dimidiam acram terre in perpetuum contra omnes, ad usus et consuetudines Normannie, tenemur defendere
et garantizare, vel in propria hereditate nostra, valore ad valorem, si necesse fuerit, excambiare, si dictam terram
aliquo casu contingere nequiverimus garantizare. Et ut hoc sit firmum et stabile, presentem cartam sigilli mei
munimine roboravi.
Actum anno Domini Mº CCº Lº VIIIº, mense aprili.


